
Uchwała Nr XXXII/213/17 
 

Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017 poz.1875) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze 

zm.) uchwala się , co następuje:  

 

§ 1. 

1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Mieścisko do: 

1. ceny 1 m3 dostarczonej wody w wysokości 0,70 zł/1m3 + podatek Vat  

(słownie: siedemdziesiąt groszy) 

2. ceny 1 m3 odprowadzonych ścieków w wysokości 4,50 zł/1m3 + podatek Vat  

(słownie: cztery złote 50/100). 

2. Dopłatę o której mowa w ust.1 ustala się na okres od 1.01.2018 r. do 30.06.2018 r. 

3. Szczegółowe rozliczenie dopłaty, o której mowa w § 1 dokonywane będzie w oparciu o 

faktyczną ilość sprzedanej wody i odprowadzonych ścieków, po zakończeniu każdego 

miesiąca, na podstawie odczytów wodomierzy u odbiorców oraz przeciętnych norm zużycia 

wody dla odbiorców nieopomiarowanych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXII/213/17 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków.. 

 

Zgodnie z art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie do ceny 

1 m3  dostarczanej wody i 1 m3 odprowadzanych ścieków ustalonej w taryfie za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

 

Dnia 27 Października 2017 roku, Rada Gminy Mieścisko uchwałą Nr XXXI/206/17 w sprawie 

„przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf Aquanet Mieścisko Sp. z o.o., za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  na terenie Gminy 

Mieścisko, na okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku” uregulowała kwestię 

czasu obowiązywania dotychczasowych taryf. W przypadku zakończenia prac przez 

ustawodawcę nad nową ustawą o taryfach za dostarczaną wodę  i odprowadzane ścieki 

okres obowiązywania w/w uchwały może ulec zmianie. 

 

Obecnie zastosowanie dopłat umożliwi częściowe zrekompensowanie mieszkańcom gminy 

cen wody i ścieków określonych w/w uchwałą. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 


